ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao' n't*e'n"'é'g'r'o

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.O Í2 S 	12018

Gabinete da Vereadora, 28 de novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Ciente da importância da identificação das ruas de nosso município
indica-se que seja avaliada a possibilidade de colocação de placa indicando o nome
da Estrada Leopoldo Kranz, uma vez que nunca foi fixada qualquer identificação.

Vereado Josi Paz
SB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Josi Paz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"